
 

 

18. Evropský hornický a hutnický den (EKHT) 

24. až 26. května 2024 v Bad Ischlu. 

 

Vážené dámy a pánové. 

milé hornické spolky, funkcionáři a členové, 

milé muzikantky a muzikanti v hornických kapelách! 

Dovolujeme si Vás již nyní upozornit na neobyčejnou akci v roce 2024. V Bad Ischlu se 

od 24. do 26. května 2024 uskuteční 18. Evropský hornický a hutnický den. 

Na Valné hromadě Evropského sdružení v Mežici, 18. června 2022, bylo Sdružení 

rakouských hornických a hutnických spolků společně se spolkem Salinenmusikkapelle 

Bad Ischl pověřeno uspořádat tuto akci. 

Protože Bad Ischl a Salzkammergut je v roce 2024 současně Evropským hlavním 

městem kultury, stane se tento Evropský hornický a hutnický den jistě neobyčejným 

zážitkem pro všechny účastníky. Podrobný program s mnoha hornickými, hudebními a 

kulinářskými zážitky zašleme všem na podzim 2023. 

Po zveřejnění definitivního programu obdržíte od našeho partnera Salzkammergut 

Touristik z e-mailu salinenmusik@salzkammergut.co.at (tel. +43 6132 24 000 78) 

seznam možností ubytování. 

Dotazy na pořádající spolek Salinenmusikkapelle Bad Ischl posílejte prosím na e-mail 

knappentag@salinenkapelle.at 

Prosíme Vás již nyní, abyste si při plánování činnosti Vašeho spolku již nyní rezervovali 

uvedený termín, a srdečně Vás zveme k účasti na 18. EKHT v Bad Ischlu. 

S pozdravem Zdař Bůh a přáním úspěšného roku 2023 

 

Josef Morbitzer   Artur Höllwerth   Michael Höllwerth 

    kapelník       předseda      předseda akce 

 

 

Poznamenejte si do kalendáře! 

mailto:salinenmusik@salzkammergut.co.at
mailto:knappentag@salinenkapelle.at

